РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  НЕКЛИНОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТРОИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЯ»

             АДМИНИСТРАЦИЯ ТРОИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Троицкое
[bookmark: _GoBack]«30» марта 2017 г. 							                     № 37

«О снятии особого противопожарного
режима на территории Троицкого
сельского поселения Неклиновского
района Ростовской области»

В соответствии со  статьей 30 Федерального закона от 21.12.1994 г. №69-ФЗ «О пожарной безопасности», постановлением Администрации Ростовской области от 05.07.2012 г. № 602 «О реализации мер пожарной безопасности в Ростовской области», требованиями правил противопожарного режима, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 25.04.2012 г. № 390 «О противопожарном режиме», постановлением Администрации Троицкого сельского поселения Неклиновского района Ростовской области  от 27.12.2008 года № 15 «Об утверждении порядка установления особого противопожарного режима на территории Троицкого сельского поселения»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Снять с 30 марта 2017 г. на территории Троицкого сельского поселения особый противопожарный режим, установленный в соответствии с постановлением Администрации Троицкого сельского поселения от 10 марта 2017 г. № 34 «О введении особого противопожарного режима на территории Троицкого сельского поселения Неклиновского района Ростовской области».
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Троицкого
сельского поселения								О.Н. Гурина